
１　件名
　　自動販売機設置に係る県有財産の貸付（遠野病院）

２　貸付期間
　　令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
　　ただし、岩手県又は落札者が契約の解除を申し出ないときは自動的に1年間延長されるものとし、令和8年3月31日まで同様とする。

３　落札者名及び落札価格等

物件
番号

施設名 所在地 種別 貸付場所 貸付面積 落札者名 落札価格 応札数 入札日

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

台数 1

品目 飲料

条件付一般競争入札結果一覧表

自動販売
機設置台
数・販売品
目

1 岩手県立遠野病院
岩手県遠野市松崎
町白岩14地割74番
地

建物
1F

自動販売機
コーナー

     1.57㎡  高田　諭   1,078,000円 7 令和5年2月28日

2 岩手県立遠野病院
岩手県遠野市松崎
町白岩14地割74番
地

建物
1F

自動販売機
コーナー

     1.57㎡  ㈱ミチノク      990,000円 6 令和5年2月28日

3 岩手県立遠野病院
岩手県遠野市松崎
町白岩14地割74番
地

土地
第一合同
公舎前

     1.56㎡  みちのくキヤンテイーン㈱       55,000円 2 令和5年2月28日

4 岩手県立遠野病院
岩手県遠野市松崎
町白岩14地割74番
地

建物
1F

自動販売機
コーナー

     1.37㎡  みちのくコカ・コーラボトリング㈱      121,550円 3 令和5年2月28日

1


